

Lambert Kristensen ApS

Lykkesvej 2, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 76 77 97 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Lars Lambert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambert Kristensen ApS

Lykkesvej 2

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 76 77 97 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Lambert Kristensen

Revision

BRANDT

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er distribution og salg af råvarer til kosmetik samt transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.725.976 mod 1.635.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.973 mod 199.405 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.725.976	1.635.273
1 Personaleomkostninger	-1.171.557	-1.151.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.583	-163.242
Andre driftsomkostninger	-28.498	-13.251
Driftsresultat	372.338	307.642
Andre finansielle indtægter	313	19.494
Øvrige finansielle omkostninger	-110.678	-69.731
Resultat før skat	261.973	257.405
Skat af årets resultat	-58.000	-58.000
Årets resultat	203.973	199.405
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	168.000	150.000
Overføres til overført resultat	35.973	49.405
Disponeret i alt	203.973	199.405

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.822.247	3.889.928
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.440	211.342
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.938.687</u>	<u>4.101.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.938.687</u>	<u>4.101.270</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.115.077</u>	<u>1.574.510</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.115.077</u>	<u>1.574.510</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.831.774	1.434.238
	Periodeafgrænsningsposter	<u>83.164</u>	<u>18.656</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.914.938</u>	<u>1.452.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.537</u>	<u>27.921</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.289.552</u>	<u>3.055.325</u>
	Aktiver i alt	<u>7.228.239</u>	<u>7.156.595</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	1.248.000	1.248.000
6	Overført resultat	152.984	116.861
	Egenkapital i alt	<u>1.525.984</u>	<u>1.489.861</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	350.000	292.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>292.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.991.077	2.105.181
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.991.077</u>	<u>2.105.181</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	121.500	121.000
	Gæld til pengeinstitutter	5.418	903.767
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.341.618	1.637.265
	Anden gæld	724.642	457.521
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	168.000	150.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.361.178</u>	<u>3.269.553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.352.255</u>	<u>5.374.734</u>
	Passiver i alt	<u>7.228.239</u>	<u>7.156.595</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.024.026	1.035.338
Pensioner	32.139	32.863
Andre omkostninger til social sikring	19.091	20.930
Personaleomkostninger i øvrigt	96.301	62.007
	<u>1.171.557</u>	<u>1.151.138</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	3.384.065	3.306.712
Tilgang i årets løb	0	77.353
Kostpris 31. december 2015	<u>3.384.065</u>	<u>3.384.065</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.600.000	1.600.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.094.137	-1.026.456
Årets afskrivninger	-67.681	-67.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.161.818</u>	<u>-1.094.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.822.247</u>	<u>3.889.928</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.753.608	1.701.683
Tilgang i årets løb	0	51.925
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.678.608</u>	<u>1.753.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.542.269	-1.446.705
Årets afskrivninger	-94.899	-95.561
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.562.168</u>	<u>-1.542.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>116.440</u>	<u>211.342</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	<u>1.248.000</u>	<u>1.248.000</u>
	<u>1.248.000</u>	<u>1.248.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	117.011	67.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.973</u>	<u>49.405</u>
	<u>152.984</u>	<u>116.861</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.112 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.822 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.115 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.831 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116 t.kr.